THE OIL FAMILY

Allergen Declaration:

PRODUCT NAME:

INCIL:

Annex Illa Reference:
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

2334

ERER-R - R

‘Grapefruit, Essential Oil

(Citrus Paradisi Peel Oil

AMYL CINNAMAL
BENZYL ALCOHOL
CINNAMYL ALCOHOL
CITRAL

EUGENOL
HYDROXY-CITRONELLAL
ISOEUGENOL
AMYLCIN-NAMYL ALCOHOL
BENZYL SALICYLATE
CINNAMAL
COUMARIN
GERANIOL
HYDROXY- METHYLPENTYLCYCLOHEXENECARBOXALDEHYDE
ANISE ALCOHOL
BENZYL CINNAMATE
FARNESOL
BUTYLPHENYL METHYLPROPIONAL
LINALOOL
BENZYL BENZOATE
CITRONELLOL
HEXYL CINNAM-ALDEHYDE
METHYL HEPTIN CARBONATE
ALPHA-ISOMETHYL IONONE
EVERNIA PRUNASTRI EXTRACT
EVERNIA FURFURACEA EXTRACT

FOOD ALLERGENS

CAS NUMBER:
122-40-7
100-51-6
104-54-1

5392-40-5
97-53-0
107-75-5
97-54-1
101-85-9
118-58-1
104-55-2
91-64-5
106-24-1
31906-04-4
105-13-5

TOTAL ALLERGEN INCLUSION (%):

The following is from the commision directive 2007/68/F€ of 27th November 2007 amending Annex file to Direstive 200/13/F€ of the Furepeon Porliament & Council with regards te specific food ingredients.

Annex Illa Reference: PRESENT IN PRODUCT: CONTAMINATION PRESENCE: FACTORY PRESENCE:
1 CEREALS (CONTAINING GLUTEN) NO NO YES
2 CRUSTACEANS NO NO NO
3 EGGS NO NO NO
4 FISH NO NO NO
5 PEANUTS NO NO YES
6 SOYA NO NO YES
7 MILK NO NO YES
8 NUTS NO NO YES
9 CELERY & CELERIAC NO NO YES
10 MUSTARD NO NO YES
11 SESAME NO NO YES
12 SULPHUR DIOXIDE & SULPHITES NO NO NO
13 LUPIN NO NO NO
14 L_IIDI.LUSC NO NO NO

This product IS food grade

Kindest Regards,

O&3 Technical Team.

www.Oand3.com




